CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSÉ BONIFACIO n. 0 176- CENTRO- CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP 00072

ATO NÚMERO 31/05
De 04 de março de 2005.

Processo n.0 0002/05

Designação de Líder e Vice-Líder
da Bancada do Partido dos
Trabalhadores- PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores- PT, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os edis
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO e EVERSON MIGUEL
INFORSATO, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na mesma data.

\

-

00073

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 31/05
De 04 de março de 2005.

Processo n.• 0002/0S
< I

Designação de Llder e Vice-Lidcr
da ' Bancada do Partido dos
Trabalhadores • PT.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL
' DE ARARAQUAR.A, Estado Cle Slo Paulo, usando de suas atribuiçllcs

legais, faz publicar o seguinte

ATO:

I Ard&o 6.olco- Tendo em vi.sta indicaçao de seus
vereadores, ficam designados Llder e Vice·Llder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT, com assento na Clmara Municipal de A.raraquan, os edls
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO e EVERSON MIGUEl,
fNFORSATO, respectivamente.'

1 C&mara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias' do m!s de março do ano de 2005 (dois mil e cinco}. ' .

I

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publcado na
Municipal de Araraquara, na mesma data.

. · 1'1 I
Diretoria Geral

t li MARCELO ROBERTO DISPEIRAm CAVALCANTI
' Coordenador Técnlco-Leglalatlvo

PUBUCADA 'O JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Do DIA: Terça- • eira, 08 de março de 2005.